

19.9.2019

**PÖYTÄKIRJA  
HILMA OHJAUSRYHMÄ: XII KOKOUS**

Aika ke 21.8.2019 klo 9.00 – 10.28

Paikka Hansel Oy, Mannerheiminaukio 1 A, 00100 Helsinki

Osallistujat Arja Terho, VM – puheenjohtaja  
Tarja Sinivuori-Boldt, VM  
Riikka Hietanen, TEM  
Mikko Saavalainen, Hansel  
Timo Rantanen, Hansel  
Tiina Luoma, Hansel**1 Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen

**2 Edellisen kokouksen pöytäkirja**

Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja, johon ei tullut kommentteja.

**3 Hilman kehityksen tilanne**

Tarkasteltiin Hilma kehityksen tilannetta samana päivänä päättyvät sprintin osalta.

Tilanne näytti kesän aikana valmistuneiden sprinttien osalta kohtuullisen hyvältä, mutta Innofactorin kanssa projektia on päätetty lisämiehittää kahdella uudella henkilöllä, joista tulee tekemään työtä ja toinen paikan päällä. Henkilöt käytettävissä "nolla hinnalla"; koulutautuvat tapaan tehdä projekteja samalla. Jos on tarve käyttäjätarinoissa muutamia, joita voidaan siirtää lanseerauksen jälkeiseen aikaan, jos tulee tiukkaa. Tällaisia mm. vuosina 2016, 2017, 2018 käyttämättömät ilmoitustyyppit, Y TJ integraatiot. Jatkuvan testauksen osalta Hansel miehittää projektia lisähenkilöillä.

Näkemyksen ja palautteen keräämiseksi kahdeksan kehitys- ja seurantaryhmän kokousta syksyille: n. 60 henkilöä, pääosin hankintayksiköiden edustajia, Hansel etsi lisää toimittajien edustajia kommentoimaan käyttöliittymää.

#### **4 Budjetti (MVP)**

Kesäkuun loppuun mennessä (vuoden 2019 alusta) käytetty 408 000 EUR. Budjettia jäljellä 281 000 EUR. Kiinteähintaisen toteutuksen osuutta ei ole vielä ylitetty.

Azure kustannuksissa (tammi – kesäkuu 1995 EUR) mukana kaikki tarvittavat ympäristöt (kehitys, testi- ja tuotanto).

#### **5 Riskit**

Riskeissä ei muutoksia. Henkilöiden sairastumisen mukanaan työmaa riskiä paikataan lisäresursoinnilla (2 koodaajaa + lisätestaaja).

#### **6 Hilman lanseeraus**

Lanseeraustoimenpiteen käynnistetään heti ja varataan lanseeraukseen 20.000 EUR.

Tarjoajille enemmän uusia ominaisuuksia. Viestintätoimiston pohdittavaksi erityisesti miten tarjoajat (toimittajat) tavoitetaan. Käytetään VM, TEM, JHNY, suomen yrittäjien jne. uutiskirjeitä ja muuta viestintää hyväksi. Keskustelutiin myös muiden asioiden (mm. keino, Hankinta Suomi) esiintuomista samassa yhteydessä.

TEM:in osalta voi olla muitakin mahdollisia kanavia käytettäväksi. Selvitetään niitä seuraavan kokoukseen.

Tuodaan Hilmaa esiin JHNY:n kautta esiin Kuntamarkkinoilla.

#### **7 Varasuunnitelma**

Nykyinen Hilma pidetään sopimuksellisesti back-up'in 1.4.2020.

Sopimukset irtisanotaan päättymään 1.4.2020 tai pikaisesti tämän jälkeen.

Tiina lähettää Riikalle listan sopimuksista ja niiden erääntymisestä. Editan osalta TEM hankkii tarvittavilta tahoilta (ainakin PLM ja Ruokavirasto) valtakirjan sopimusten päättämiseksi (nämä tahot maksaneet erikseen Editalle omista ilmoituksistaan).

#### **8 Kansalliset hankintailmoitukset**

Ruokaviraston kanssa sovittu kokous 3.9.2019 maatalouden ilmoituksen sisällöstä ja muutostarpeista.

Kansallisten hankintailmoitusten osalta pidettiin kokous 19.8. Hansel tekee kokouksen perusteella tarkemman ehdotuksen, miten kansalliset ilmoitukset rakentuisivat.

## 9 Hilman omistajuus ja vastuunjako

Keskusteliin vastuunjako taulukosta. todettiin ettei taulukko sellaisenaan sovellu tilanteeseen, vaan tähän voisi tehdä yksinkertaisemman mallin.

Vastuu lainsäädännön mukanaan tuomista muutoksista TEMillä. Ohjaavuus asioiden osalta VM. Hanselilla vastuu järjestelmän käytettävyydestä, teknologista. Hansel myös kerää yhteen, priorisoi, ehdottaa muille kehityskohteita. Hansel vastaa viestinnästä osapuolille mm. tietoon tulleista muista muutoksista (esim. skeemapäivitykset ja niiden vaikutus ilmoittajiin ja ilmoitusten sisältöön.

Todettiin että asiaan tulee vielä palata ja tarkentaa RACI-taulukkoa sekä määrittää mikä ohjausryhmän tarve ja tehtävät tulevaisuudessa.

## 10 Hilman jatkokehitys

Päätettiin pitää erillinen kokous "strategiasta" jonka päivämäärä sovittiin ja tilaisuudesta lähetettiin kutsu osallistujille. Jatkokehitykseen vaikuttaa etenkin käynnissä oleva tarjouskilpailu ja sen tulokset.

## 11 Seuraava kokous

Sovittiin seuraava kokous, johon lähetettiin kalenterikutsu kokouksen aikana.